

LOTISEN

2013 Årgång 20 Nr 1

Välkomna till ett nytt Lotta-år!

Här kommer nu årets första Lotisen där Du finner vårens program och vi hoppas att Du hittar flera programkvällar som lockar Dig till kåren.

Kårstämman är i år tisdagen den 12 mars (se separat inbjudan). Då vi denna gång kommer att vara i andra lokaler än på Föreningsgatan 10 är det viktigt att Du anmäler Dig till kårstämman, oavsett om Du önskar förtäring eller inte. Se separat kallelse till kårstämman.

På stämman kommer i år beslut att fattas dels för medlemsavgift för innevarande verksamhetsår 2013, dels även för nästkommande verksamhetsår 2014 efter att beslut fattades på Riksstämman om central inkassering från och med 2014.

Inbetalningsavier för detta kommer därför att skickas ut under hösten 2013 från kansliet i Stockholm.

På Riksstämman fattades även beslut att ändra stadgarna så i dag finns ingen lägre åldersgräns för att bli medlem, vilket förhoppningsvis betyder att vi kommer att öka vårt medlemsantal med ett antal stödande medlemmar.

Även i år möter ni oss under den Internationella Kvinnodagen den 8 mars, under Gothenburg Horse Show har vi en monter i utställningslokalerna och naturligtvis deltar vi med minst ett lag vid Våruset i Slottsskogen den 13 maj. Varför inte ställa upp i vårt lag, om Du springer med lotta-logo står kåren för Din deltagaravgift. Läs mer i programmet om hur Du anmäler Dig till detta.

Väl mött på kårstämman och våra övriga programkvällar på kåren!

Kajsa Erikson
Kårchef

Notiser

Kårstämma 12 mars

Kom och var med på kårstämman och bestäm om vår kårs framtid. Denna dag är också ett bra tillfälle att träffa många lottor. Kårstämman är alltid ett välbesökt event. För att ha rösträtt på kårstämman måste medlemsavgiften för 2012 vara betald. Motioner skall vara kåren tillhanda senast den 26 februari.

Årsnålar

Årsnålar kan erhållas efter att Du varit lotta i 5, 10, 20, 30, 40, 50 eller 60 år. Om Du önskar få en årsnål kontakta kåren senast 18 februari, varefter vi beställer dessa. Årsnålar brukar delas ut på kårstämman.

Valkommittén

Avsägelse har inkommit från ledamöterna Kajsa Andersson och Sara Nilsson samt ersättarna Maria Löfström och Therese Öström. Alla positioner i styrelsen är som alltid öppna för omval/nyval då alla val sker på ett år. Förslag kan lämnas snarast till valkommitténs ordförande Ingegerd Hermond tel. 031-58 15 75, mobil 0708-90 48 00.

Medlemsavgiften 2013

Inbetalningskort för 2013 kommer med nästa Lotisen-utskick. Medlemsavgiften beslutas alltid på kårstämman. Det är först avgiften för 2014 som kommer att skickas ut från Lottornas kansli under hösten 2013 i enlighet med de reviderade stadgarna som togs på Riksstämman. Eva Blomdahl/Kassaförvaltare

Lottakåren på Eurohorse 24-28/4

Det är många som har upptäckt hur roligt det är med hästar, framför allt tjejer. Därför har vi en monter under mässan Eurohorse i Svenska Mässan i Göteborg som pågår samtidigt som Göteborg Horse Show.

Göteborgs Lottakår vann rekryteringspris

På riksstämman tog kårchef Kajsa Erikson emot pris för bäst rekryterande kår. Priset delades ut personligen av Rikslottachef Annette Rihagen.

”Julstädning”

Även om julen precis är över och du nu städar ut den – lämna gärna en julkorg eller julkruka till kåren så att vi även nästa år kan ha julgrupper som vinner i vår tombola på ”Julgröten”.

Lottakunskap söndagen 5/5

I vår kommer en ny chans att uppdatera sina kunskaper om Lottakåren och våra tjänstegrenar. Anmäl dig senast den 28/4. Kåren bjuder på förtäring under dagen.

Har Lotisen nått dig på rätt adress?

Visste du att det går att ändra sina uppgifter på Svenska Lottakårens hemsida? Om du t.ex. har flyttat, bytt efternamn eller om Lottakåren har fel adress till dig kan du gå in och ändra dina uppgifter via din egna profil på nätet. Givetvis vill man ju att Lotisen skall komma till rätt ställe nästa gång. Om du av någon anledning inte kan ändra själv, är du fortfarande välkommen att meddela din kår, så hjälper vi till att ändra så allt stämmer.

Hälsningar

Ansvarig för medlemsregistret
Jenny Wegén

Aktiviteter januari 2013 – juni 2013

Förmiddagslottorna

Förmiddagslottorna kommer att träffas någon gång per månad under hösten. Kontakta Margit Hellström (031-795 14 03) om du är intresserad av att vara med.

Kvällsaktiviteter

Om inget annat anges inleds tisdagskvällarna med fika klockan 18:30. Programpunkten börjar ca 19:00. Ta gärna med dig gäster till kåren. När anmälan krävs görs den enklast till lotta@goteborgslottakar.se eller till vår telefonsvarare på 031-16 48 42. Om du har frågor kring programmet du välkommen att kontakta Jenny på 0709-27 66 99.

Göteborgs Lottakårs stickcafé

Kom till lottakårens eget stickcafé! Ta med dig ditt projekt som du håller på med, eller kanske ett som har legat i garderoben en längre tid. Varför inte få lite idéer och inspiration ifrån vad andra håller på med. Givetvis kommer det inte bara bli stickning. Andra handarbeten går lika bra att ta med. Kom till kåren och ta en fika. Arbeta, umgås och ha en rolig stund tillsammans. Kommer att vara varje tisdag då inget annat program är planerat (dock inte Valborgsmässoafton).

Program

Tisdagen 29/1 Frivilligkväll

Vi har bjudit in andra frivilligorganisationer för att de ska kunna presentera sig själva och sin verksamhet – kom och prata med dem och se vad de gör. Kåren bjuder på fika. Tid: 18:30.

Tisdagen 12/2 Filmkväll: Wallströms resolution

Vi visar den svenska dokumentären Wallströms resolution från 2011. Margot Wallström var FN:s första särskilda sändebud mot sexuellt våld i krig och konflikt. Filmen beskriver hennes uppdrag: att sätta stoppa för våldtäkt som vapen. Filmen handlar om arbetet som ledde fram till en FN-resolution där våldtäkt klassificeras som krigsförbrytelse. Den här kvällen kan vi, på grund av att vi saknar visningsrättigheter, endast vara lottor i lokalen. Kåren bjuder på fika. Tid: 18:30.

Onsdagen 27/2 Information om sportdykning samt bilder. Observera ONSDAG

Idag kommer Calle Blomdahl som jobbar på dykcentrumet KON-TIKI i Smögen att besöka oss. Han kommer att berätta om sportdykning och visa många fina bilder tagna under vattenytan. Både från våra vatten här i Sverige och från hav på varmare breddgrader. Kåren bjuder på fika. Tid: 18:30.

Tisdagen 5/3 Matlagning Sushi

Denna kväll tar vi oss an japansk matlagning. Vi skall tillsammans göra lite olika varianter av sushibitar som vi sedan avspisar. Kanske har någon varit i Japan och vill förkovra oss andra med lite bilder, historier mm. Kostnad för kvällen är 50 kr per person. Sista anmälningdag 26/2 pga inköp av material. Tid: 18:30

Tisdagen 12/3 Göteborgs Lottakårs Kårstämma 2013

Årets kårstämma kommer att ske denna dag. Du är hjärtligt välkommen att komma och göra din röst hörd, eller få reda på vad som har hänt och kommer att hända på kåren i framtiden. Vi som har anmält oss för fika kommer vid kl 18:30. Förhandlingarna kommer att börja kl 19:15. Plats kommer att meddelas senare vid anmälan, därför är det viktigt att man anmäler sig. Sista dagen för anmälan (för fika) är den 1/3. Subventionerat pris för förtäring 50 kr. Se bifogad kallelse för mer information.

Tisdagen 26/3 Påskbuffé

Alla lottor välkomnas till årets påskbuffé i vår föreningslokal på Föreningsgatan 10. Kom och träffa andra lottor, umgås och ät en bit påskmat tillsammans. Detta sker till en kostnad av 60 kr. Sista anmälningdag är den 19/3. Påskbuffén startar kl 18.30.

Onsdagen 10/4 Guidad visning på Oscar II:s Fort. Observera ONSDAG!

Göteborgs lottakår bjuder in lottor till en guidad tur genom berget i Oscar II:s Fort. Fortet är ett upplevelsemuseum och byggdes under 1903-1907. Efter andra världskriget stängdes fortet. Normalt tar en visning ca 2 timmar. Parkeringsplats för bil finns på området. Vi kommer att gå in genom ingången mot Försvargatan. Varma kläder och rejäla skor rekommenderas eftersom det troligen är samma temperatur inne som ute.

Om man inte har egen bil så kan man få åka sista biten gemensamt. Samling kl 18:10 vid Konsums Parkeringsplats vid fiskbilen. Kommer att köra ifrån parkeringsplatsen kl 18:15. Rundturen kommer att starta kl 18:30. Kontaktperson: Emeli Fransson, tel: 0709-66 95 81.

Tisdagen 23/4 Diskussion om mänskliga rättigheter

Kom till kåren och diskutera FNs mänskliga rättigheter och kvinnokonventionen med hjälp av utbildningsmateriel från UN WOMEN. Ta gärna med en vän. Kåren bjuder på fika. Tid: 18:30.

Måndagen 13/5 Vår Ruset i Slottskogen

Det populära loppet Vår Ruset går genom Slottsskogen, promenera, jogga eller spring. Du som medlem betalar ingen startavgift om du deltar med lottalogga. Efteråt bjuds det på fika i gräset vid vattnet. Om du inte vill springa men ändå uppleva vimlet i Slottsskogen så går det bra det med - vi sitter och umgås medan vi vaktar väskor. Anmälan senast 15 april till kåren eller till Eva Backlund, tel: 0705-22 26 52. Observera att du debiteras halva avgiften om du uteblir utan avanmälan. Kartor över mötesplats och loppet kommer att finnas på vår hemsida och skickas även ut via Yahoo-gruppen. Här kan du läsa mer: <http://www.varruset.se>.

Tid: Samling från 18:00, loppet startar 19:00. Kontaktperson: Eva Backlund, tel: 0705-22 26 52.

Lördag 18/5 Göteborgsvarvet – Lottornas vätskestation

Se Göteborgs största löparvarv, tiotusentals svettande löpare. Lottorna kommer även i år hålla i en vätskestation på Hisingen ledd av lottan Ingela Karlsson. Det är en riktig fest och en fantastisk upplevelse att vara med. Vätskestationen är placerad vid Kanalhuset (nya Radio- och TV-huset) på Hisingen och är öppen mellan klockan 14.00-19.00. Vi samlas klockan 13.00. Anmäl ditt intresse till Ingela Karlsson på telefon 031-96 02 87. Tid: 13.00. Kontaktperson: Ingela Karlsson 031-96 02 87.

Tisdagen 28/5 Avslutning på kåren

Denna dag hoppas vi på riktigt fint väder. Kom till våran lokal och spela lite boule på gräset, ät grillad korv, träffa lottor och umgås tillsammans. Om vädret inte tillåter att vi är utomhus får vi väl kura ihop oss där inne i lokalen och höja temperaturen tillsammans istället. Tid: 18:30.

Torsdag 6/6 Sveriges Nationaldag

Mer information om denna dag kommer i nästa Lotisen.

Tisdag 11/6 Kåren stänger för sommaruppehåll

Kårfakta

Göteborgs Lottakår
Föreningsgatan 10
411 27 GÖTEBORG



**SVENSKA
LOTTAKÅREN**

Expeditionen är öppen tisdagar 18.30-20.30

Telefon: 031 - 16 48 42

Fax: 031 - 16 48 56

E-mail: lotta@goteborgslottakar.se

Hemsida: goteborgslottakar.se

Bankgiro: 725-9450, Plusgiro: 4 86 05-0